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دکتر رقیه خبازی به سمت معاون اداری، مالی و مدیریت منابع دانشگاه ملی مهارت واحد
استانی آذربایجان شرقی منصوب شد

با حکم دکتر احد بهشتی اصل و موافقت سازمان مرکزی دانشگاه، دکتر رقیه خبازی به سمت معاون اداری، مالی و

مدیریت منابع دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی منصوب شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، روز سه شنبه 10 تیرماه، در مراسم تکریم و معارفه، از زحمات معاونان پیشین به ویژه دکتر جواد سقای

سعیدی، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه که همزمان مسئولیت هماهنگی امور حوزه معاونت اداری، مالی و مدیریت منابع را نیز بر عهده داشت، تقدیر و تشکر به عمل آمد.

دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد آذربایجان شرقی، در این مراسم با اشاره به جایگاه حساس و راهبردی معاونت اداری، مالی و مدیریت منابع دانشگاه، بر

نقش کلیدی این حوزه در پشتیبانی از فعالیت های آموزشی و پژوهشی تأکید کرد.

وی اظهار داشت: معاونت اداری و مالی، به عنوان ستون فقرات دانشگاه، نقش حیاتی در ایجاد زیرساخت های لازم برای پیشبرد اهداف علمی و آموزشی دارد. این حوزه با

مدیریت بهینه منابع مالی و انسانی، زمینه ساز رشد و تعالی دانشگاه است.

رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی با اشاره به شرایط کنونی کشور، بر ضرورت همدلی، اتحاد و همکاری بیشتر بین مدیران و همکاران تأکید کرد و افزود: در

این برهه حساس، باید با بهره گیری از تمام ظرفیت های موجود، گام های استواری در جهت پیشرفت دانشگاه برداریم.

وی همچنین بر لزوم توجه به پدافند غیرعامل در مدیریت دانشگاه تأکید کرد و گفت: امروزه با توجه به تهدیدات مختلف، ضروری است که تمامی واحدها، به ویژه معاونت اداری و

مالی، با برنامه ریزی دقیق، دانشگاه را در برابر مخاطرات احتمالی ایمن نگه دارند.

دکتر بهشتی اصل در ادامه، دکتر رقیه خبازی را به عنوان فردی مجرب، با دانش و آشنا به پیچ و خم های مدیریتی معرفی کرد و گفت: سرکار خانم خبازی با سوابق درخشان

مدیریتی، به ویژه در دانشکده الزهرا (س) مراغه، شایستگی لازم برای هدایت این معاونت مهم را دارا هستند.

در ادامه این مراسم، دکتر رقیه خبازی با تشکر از اعتماد دکتر بهشتی اصل و سازمان مرکزی دانشگاه ملی مهارت، اظهار داشت: با توکل بر خدا و با بهره گیری از تجربیات همکاران

گرامی، تمام تلاش خود را برای ارتقای عملکرد معاونت اداری، مالی و مدیریت منابع دانشگاه به کار خواهم بست.

وی افزود: این معاونت به عنوان پشتیبان اصلی فعالیت های دانشگاه، نیازمند برنامه ریزی دقیق و مدیریت منابع بهینه است. در این راستا، اولویت اصلی من، بهبود سیستم های

مالی، ارتقای رفاه کارکنان و دانشجویان و بهینه سازی فرآیندهای اداری خواهد بود.

در بخش دیگری از این مراسم، از خدمات دکتر جواد سقای سعیدی، معاون پژوهش و فناوری که به صورت همزمان مسئولیت معاونت اداری و مالی را نیز بر عهده داشت، تقدیر

شد. دکتر بهشتی اصل با اشاره به تلاش های بی وقفه وی، گفت: آقای دکتر سقای سعیدی در دوران مسئولیت خود، نقش مؤثری در پیشبرد اهداف دانشگاه ایفا کردند و قدردان

زحمات ایشان هستیم.

رقیه خبازی، دارای مدرک دکترای تخصصی معماری و عضو هیئت علمی دانشگاه ملی مهارت واحد آذربایجان شرقی است. وی از سال ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱ مدیریت دانشکده الزهرا (س)

مراغه را بر عهده داشت و در این مدت، اقدامات مؤثری در راستای ارتقای کیفیت آموزشی و پژوهشی این دانشکده انجام داد.

وی همچنین مؤلف هشت جلد کتاب در زمینه معماری و ساختمان بوده و بیش از ۴۴ مقاله پژوهشی در مجلات معتبر داخلی و بین المللی به چاپ رسانده است.

عضویت در هیئت اجرایی کارگروه استانی آذربایجان شرقی، کارگروه ورزشی استان، شورای پژوهشی دانشگاه، شورای فرهنگی دانشگاه، کارگروه تخصصی گروه هنر، کمیته فرهنگی

و اجتماعی دانشگاه و مدیریت گروه آموزشی معماری دانشکده در کارنامه مدیریتی ایشان دیده می شود.

در حوزه اجرایی نیز وی به عنوان طراح و مشاور پروژه های متعدد توسعه و بهسازی و همچنین کارگاه های ساختمانی فعالیت داشته و تجربیات ارزشمندی در مدیریت پروژه های

عمرانی دارد.
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